КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
БАЛАХТИНСКИЙ  РАЙОН
ОГУРСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От   23.03.2023                                с. Огур                                           №  22-75 р

Об утверждении структуры
Администрации Огурского сельсовета

     В соответствии с Уставом Огурского сельсовета, Огурский  сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить с 28 марта 2023 года структуру администрации Огурского сельсовета согласно приложению.
2. Решение Огурского сельского Совета депутатов от 17.08.2021 г
№ 8-25 р считать утратившим силу.
     3. Решение вступает в силу с 28 марта 2023 г.
     4 . Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель Огурского
Сельского Совета депутатов	Р.Л. Дейкун

Глава Огурского сельсовета                                                    М.В. Шайдулина

Приложение к решению
Огурского сельского Совета
депутатов от                 г. №

СТРУКТУРА
Администрации Огурского сельсовета Балахтинского района

	Глава муниципального образования

	Заместитель главы

	Специалист 1-ой категории

	Специалист 2- ой  категории

	Бухгалтер